# 基礎投資者

## 基礎配售

我們已與下列投資者(「基礎投資者」,各名均稱為「基礎投資者」)訂立基礎投資協議,據此,基礎投資者同意按發售價購買以60百萬美元的總金額可購買的有關數目(向下調整至最接近每手1,000股H股的完整買賣單位)的發售股份(「基礎配售」)。假設發售價為2.51港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的下限),則基礎投資者將可認購的H股總數為185,313,000股,約佔全球發售完成後已發行股份的7.04%。假設發售價為2.83港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的中位數),則基礎投資者將可認購的H股總數為164,359,000股,約佔全球發售完成後已發行股份的6.25%。假設發售價為3.14港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的上限),則基礎投資者將可認購的H股總數為148,132,000股,約佔全球發售完成後已發行股份的5.63%。

據本公司所知,各基礎投資者均為獨立第三方,彼此相互獨立,並非我們的關連人士,且非本公司的現任股東。將向基礎投資者分配的發售股份實際數目詳情將在本公司於2014年6月24日或前後刊發的配發結果公告中披露。

基礎配售構成國際發售的一部分。基礎投資者將予認購的發售股份將在所有方面與已發行的其他繳足股款的H股享有同等權益,並會計入本公司的公眾持股量。除根據各自的基礎投資協議所認購者外,基礎投資者概不會根據全球發售認購任何發售股份。緊隨全球發售完成後,概無基礎投資者將於本公司擁有任何董事會代表,亦不會有任何基礎投資者成為本公司的主要股東(定義見香港上市規則)。基礎投資者將予認購的發售股份不會受本招股書「全球發售的架構一香港公開發售」一節所述國際發售與香港公開發售之間任何發售股份的重新分配所影響。

### 基礎投資者

我們已就基礎配售與下列各基礎投資者訂立基礎投資協議。基礎投資者已就基礎配售提供相關資料,該等資料載列如下:

#### 1. Mao Yuan Capital Limited

Mao Yuan Capital Limited (「Mao Yuan」)已同意按發售價認購以35百萬美元可購買的有關數目(向下調整至最接近每手1,000股H股的完整買賣單位)的H股。假設發售價為2.51港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的下限),則Mao Yuan將可認購約108,099,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發

## 基礎投資者

行股份的18.07%及4.11%。假設發售價為2.83港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的中位數),則Mao Yuan將可認購約95,876,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發行股份的16.03%及3.64%。假設發售價為3.14港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的上限),則Mao Yuan將可認購約86,410,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發行股份的14.45%及3.28%。

Mao Yuan為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司,由一名金融投資者Cao Junsheng先生全資擁有及控制,其主要業務活動包括投資控股。Cao先生以擔保人身份參與訂立基礎投資者協議,據此,他同意並承諾(i)保證Mao Yuan支付基礎投資協議下的全數款項及適當履行所有其他義務;(ii)對Mao Yuan進行足量投資,以確保其適當履行相關義務;及(iii)按公司及/或聯席全球協調人的要求以稅後基準,因或就Mao Yuan未根據基礎投資者協議付款或任何形式的違約而導致本公司及/或聯席全球協調人所產生的全部損害、損失、成本及支出,作出全部彌償。

#### 2. Sunny Empire Investment Limited

Sunny Empire Investment Limited (「Sunny Empire」)已同意按發售價認購以25百萬美元可購買的有關數目(向下調整至最接近每手1,000股H股的完整買賣單位)的H股。假設發售價為2.51港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的下限),則Sunny Empire將可認購約77,214,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發行股份的12.91%及2.93%。假設發售價為2.83港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的中位數),則Sunny Empire將可認購約68,483,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發行股份的11.45%及2.60%。假設發售價為3.14港元(即本招股書所載指示性發售價範圍的上限),則Sunny Empire將可認購約61,722,000股H股,約佔發售股份及全球發售完成後已發行股份的10.32%及2.35%。

Sunny Empire為一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司,由一名金融投資者Zhang Junjie先生全資擁有及控制,其主要業務活動包括投資控股。Zhang先生以擔保人身份參與訂立基礎投資者協議,據此,他同意並承諾(i)保證Sunny Empire支付基礎投資協議下的全數款項及適當履行的所有其他義務;(ii)對Sunny

# 基礎投資者

Empire進行足量投資,以確保其適當履行相關義務;及(iii)按公司及/或聯席全球協調人的要求以税後基準,因或就Sunny Empire未根據基礎投資者協議付款或任何形式的違約而導致本公司及/或聯席全球協調人所產生的全部損害、損失、成本及支出作出全部彌償。

為提供Sunny Empire認購發售股份所需的資金,Sunny Empire已從星展銀行有限公司香港分行(為其中一名承銷商及聯席全球協調人,星展亞洲融資有限公司,的聯屬公司)獲得一項25百萬美元等額港元的貸款融資,年期為一年。該貸款乃經公平協商後按一般商業條款作出。Sunny Empire認購的發售股份將不會作為相關貸款的擔保物抵押予出借人。

### 先決條件

各基礎投資者的認購責任須待(其中包括)以下先決條件達成後方可作實:(i)香港承銷協議及國際承銷協議在不遲於該等協議中列明的時間及日期前已訂立及生效(根據其各自的原有條款或其後經訂約各方協議豁免或變更)並成為無條件且並未終止;及(ii)香港聯交所上市委員會已批准H股上市及買賣且該批准或許可未遭撤銷。

## 基礎投資者之投資限制

各基礎投資者已同意(包括但不限於),未經本公司及聯席全球協調人事先書面同意,其將不會且將促使其附屬公司不會(不論直接或間接)於上市日期後六個月期間內任何時間,出售(定義見相關基礎投資協議)其根據相關基礎投資協議所認購的任何發售股份或於任何持有任何發售股份的公司或實體的任何權益,包括任何可轉換為或可兑換為或可行使為或表明有權收取任何上述證券的證券,亦不會同意或訂立或公開聲明任何訂立上述任何該等交易的意願。

各基礎投資者可於相關基礎投資協議中列明的若干限制情況下轉讓認購的H股,如可轉讓至相關基礎投資者的全資附屬公司(定義見相關基礎投資協議),惟相關全資附屬公司書面承諾且相關基礎投資者書面承諾將促使相關全資附屬公司同意遵守對基礎投資者施加的出售限制。